
OLIA

Smlouva o provedení reklamy a propagace
uzavřená dle § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

I.
Smluvní strany

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
společnost zapsaná pod sp 
v Praze
(dále jen objednatel)

Městská část:
Sídlo:
Zastoupena:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
(dále jen zhotovitel)
uzavírají tuto smlouvu,

Veolia Energie Praha, a. s.
Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Ing. Redou Rahmou, předsedou představenstva
a Ing. Martinem Brůhou, členem představenstva
Komerční banka, a.s. Praha

03669564
CZ03669564
zn. B 20284 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

a

Městská část Praha 16
Václava Balého 23/3, Praha Radotín, 153 00 Praha 
Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 
Česká spořitelna a.s.

00241598
CZ00241598

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se za účelem reklamy a propagace činnosti objednatele zavazuje, že u příležitosti 
konání kulturně-společenských akcí MČ Praha 16 - Radotín (XIII. Královský průvod 
-  1. 6. 2019, Radotínské Burěákobraní -  14. 9. 2019, XXII. Havelské posvícení -  
12. 10. - 13. 10. 2019), bude zhotovitel prezentovat objednatele jako partnera akce

- umístěním loga objednatele u informací o akcích na webových stránkách a všech 
tiskových materiálech akcí,

- umístěním loga objednatele na projekčních obrazovkách během akcí.

Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli fotodokumentaci z akce po ukončení akce, 
nejpozději však do 1 měsíce po skončení dílčí akce, a to na adresu objednatele uvedenou 
v článku I této smlouvy nebo elektronicky na e-mail eva.drsova@veolia.com.

1/4



III.
Spolupůsobení objednatele

Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli své logo v elektronické formě ihned 
po oboustranném podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje nepozměňovat grafickou 
úpravu loga a označení objednatele poskytnutého objednatelem za účelem prezentace na této 
akci dle čl. II této smlouvy.

IV.
Doba plnění

Doba plnění je určena prováděním reklamy a propagace objednatele uvedené v článku 
II této smlouvy, tj. do 13. 10. 2019.

V.
Cena a platební podmínky

1. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že celková cena za zajištění reklamy a propagace
dle článku II po celou dobu plnění dle článku IV smlouvy činí Kč
(slovy: stotisíckorunčeských).

2. Zhotovitel vystaví fakturu a to ke dni oboustranného podpisu této smlouvy. Zhotovitel 
odešle vystavenou fakturu na adresu:

fakturace.vepa@veoliaenergie.cz

Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli. Dnem plnění je 
den oboustranného podpisu smlouvy.

3. Dostane-li se objednatel do prodlení s platbou, zavazuje se zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů.

4. Poruší-li zhotovitel kteroukoli z povinností stanovených touto smlouvou nebo zruší-li akci, 
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení se stane účinné ke dni 
doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli a zhotovitel je povinen vrátit objednateli 
na jeho účet uvedený v čl. I. této smlouvy bez zbytečného odkladu cenu za zajištění 
reklamy a propagace uhrazenou dle čl. V této smlouvy.

5. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoli 
s účinností ke dni doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli, v tomto případě jsou 
smluvní strany povinny si vrátit poskytnuté plnění nejpozději do 14 kalendářních dnů ode 
dne doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli, přičemž zhotovitel je oprávněn si 
ponechat částku odpovídající prokázaným nákladům účelně vynaloženým na plnění 
dle této smlouvy.

2/4



VI.
Jiná ujednání

1. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského 
zákoníku.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že logo objednatele je ochrannou známkou a používá ochrany 
uvedené vzák. č. 441/2003 Sb., O ochranných známkách ve znění pozdějších předpisů 
a její použití jiným způsobem, než dohodnutým v této smlouvě, objednatel nepovoluje, 
pokud nebude dodatkem k této smlouvě výslovně ujednáno jinak.

3. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli zkontrolovat umístění loga objednatele a provést 
jeho korekturu a odsouhlasit jeho podobu před zveřejněním. Objednatel je oprávněn 
upozornit na rozpor s předlohou a vyžadovat odstranění závad. Zhotovitel je povinen tyto 
závady neprodleně odstranit na své náklady.

4. Pověřenými osobami pro realizaci předmětu plnění smlouvy dle čl. II jsou:
za zhotovitele: Bc. Iveta Krejčí, tel.: 234 128 102, e-mail: íveta.krejci@prahal6.eu 
za objednatele: Ing. EvaDrsová, tel.: 721 974 147, e-mail: eva.drsova@veolia.com

5. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že finanční plnění poskytnuté objednatelem 
bude použito výhradně k zaplacení služeb poskytovaných zhotovitelem dle této Smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje zabránit tomu, aby finanční plnění sloužilo k financování jakékoliv 
nelegální či nemorální aktivity nebo činnosti odporující veřejnému pořádku. Zejména se 
zhotovitel zavazuje, že finanční plnění nepoužije zcela ani částečně, přímo nebo nepřímo, 
jako platbu soukromému zprostředkovateli nebo veřejnému činiteli za účelem získání 
výhody, ovlivnění jednání nebo rozhodnutí, nebo k motivování soukromého 
zprostředkovatele nebo veřejného činitele, aby využil svého vlivu na jednání veřejného 
nebo soukromého činitele.

6. Zhotovitel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato smlouva v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o registru smluv („ZRS“), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její 
uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným 
zákonem objednatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, 
že před uveřejněním této smlouvy v registru smluv budou znečitelněna ta ustanovení, která 
představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS. Zhotovitel 
prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná ustanovení 
obsahující obchodní tajemství zhotovitele ani jiné skutečnosti, která by požadoval 
znečitelnit. V případě, že objednatel uveřejní smlouvu v registru smluv v souladu s tímto 
ujednáním, zavazuje se zhotovitel nezveřejnit tuto smlouvu v registru smluv duplicitně.

8. Objednatel pro účely efektivní komunikace se Zhotovitelem a případně pro účely plnění 
smlouvy či svých zákonných povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává 
osobní údaje subjektů údajů uvedených v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění 
této smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto subjekty údajů plní 
role a úkoly související s touto smlouvou, a to v průběhu účinnosti této smlouvy a dobu

3/4



nutnou pro vypořádání práv a povinností ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich 
uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy.
Zhotovitel se zavazuje tyto subjekty údajů o zpracování jejich osobních údajů 
objednatelem informovat a předat jim informace v Zásadách zpracování osobních údajů 
pro dodavatele a další osoby dostupných na internetové adrese https://www.vecr.cz.

9. Tato smlouva je účinná dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Podléhá-li smlouva 
povinnému zveřejnění v registru smluv v souladu se ZRS, nabude účinnosti dnem 
zveřejnění.

10. Měnit její obsah nebo přijímat doplňky lze pouze písemnými, číslovanými dodatky k této 
smlouvě podepsanými oběma smluvními stranami.

11. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení.

12. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si všechna ustanovení přečetly a bezvýhradně 
s nimi souhlasí.

Za zhotovitele:

dne ...^..(/.C .ťVúf./..

Za objednatele:

Ing. Reda Rahma 
předseda představenstva 
Veolia Energie Praha, a.s

M^rfkarel Hanzlík
starosta
MČ Praha 16

Ing. Martin Brůha 
člen představenstva 
Veolia Energie Praha, a.s

4/4


